

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7
2809/22-1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на водопровід та каналізація

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7

Основа:

креслення (специфікації) № 2809/22-1-ВК

Кошторисна вартість

36,11247 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09926 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,46218 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	РН15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	5114,56	257,23	51,15	48,57	2,58	73,2960	0,73
					4857,33	81,67			0,82	1,0591	0,01
2	РН15-4-4	Знімання сифонів	шт	1	51,55	5,97	51,55	45,58	5,97	0,7200	0,72
					45,58	5,14			5,14	0,0666	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PH15-19-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,045	<u>2088,16</u> 2062,77	-	93,97	92,82	-	<u>27,1632</u> -	<u>1,22</u> -
4	PH15-15-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>2297,04</u> 2282,67	<u>11,47</u> 9,86	22,97	22,83	<u>0,11</u> 0,10	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>0,31</u> -
5	PH15-18-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,035	<u>2438,57</u> 2436,18	<u>2,39</u> 2,05	85,35	85,27	<u>0,08</u> 0,07	<u>31,5936</u> 0,0266	<u>1,11</u> -
6	PH15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,02	<u>2244,97</u> 2242,58	<u>2,39</u> 2,05	44,90	44,85	<u>0,05</u> 0,04	<u>33,8400</u> 0,0266	<u>0,68</u> -
7	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,022	<u>118,04</u> 118,04	-	2,60	2,60	-	<u>1,9560</u> -	<u>0,04</u> -
8	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,022	<u>168,86</u> -	<u>168,86</u> 18,54	3,71	-	<u>3,71</u> 0,41	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							356,20	342,52	<u>12,50</u> 6,58		<u>4,81</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							356,20 1,18 349,10 197,46 0,52 59,63 553,66				

Всього по розділу 1							553,66				
Розділ 2. Монтаж											
9	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3622,93</u> 3302,26	<u>10,75</u> 9,24	724,59	660,45	<u>2,15</u> 1,85	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>8,83</u> 0,02
10	& C130-652-5	Умивальник овальний керамічний	комплект	2	<u>1795,07</u> -	-	3590,14	-	-	-	-
11	& C1630-97-2	Сифон з випуском для умивальника	шт	2	<u>160,80</u> -	-	321,60	-	-	-	-
12	& C130-624-12	Змішувач для умивальника	шт	2	<u>1443,17</u> -	-	2886,34	-	-	-	-
13	& C130-615-17	Шланг гнучкий для підводу води ЗР-ВР 1/2" L=1000	шт	4	<u>197,07</u> -	-	788,28	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	M35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	2	<u>613,65</u> 560,92	<u>19,28</u> 5,41	1227,30	1121,84	<u>38,56</u> 10,82	<u>8,0500</u> 0,0633	<u>16,1</u> 0,13
15	& C1630-1242-1 варіант 1	Водопідігрівач електричний накопичувальний 15л, підключення 1/2" ЗР ТО 15 UP або аналог	шт	2	<u>5015,93</u> -	-	10031,86	-	-	-	-
16	& C113-102-22 варіант 1	З'єднання роз'ємне 1/2" ЗР-ВР	шт	4	<u>215,64</u> -	-	862,56	-	-	-	-
17	RH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,08	<u>4509,92</u> 4444,31	-	360,79	355,54	-	<u>59,4000</u> -	<u>4,75</u> -
18	& C113-1873-116 варіант 1	Кран кульовий муфтовий 1/2" ВР-ВР (Ду15)	шт	8	<u>250,48</u> -	-	2003,84	-	-	-	-
19	RH15-87-1	Установлення клапанів запобіжних діаметром до 25 мм	клапан	2	<u>376,22</u> 304,32	<u>9,71</u> 0,52	752,44	608,64	<u>19,42</u> 1,04	<u>4,2120</u> 0,0070	<u>8,42</u> 0,01
20	& C1630-544-16	Клапан запобіжний муфтовий 1/2" ВР-ЗР ВК01 FADO	шт	2	<u>362,24</u> -	-	724,48	-	-	-	-
21	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,145	<u>5240,33</u> 5156,93	-	759,85	747,75	-	<u>67,9080</u> -	<u>9,85</u> -
22	& C113-1689-12 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR PN20 діам. 20x3, 4 мм	м	14,5	<u>74,03</u> -	-	1073,44	-	-	-	-
23	& C111-1867-13 варіант 1	Кріплення для труб PPR діам.20мм	шт	23	<u>7,98</u> -	-	183,54	-	-	-	-
24	& C113-102-21	Муфта перехідна 20 x 1/2" ЗР	шт	8	<u>75,49</u> -	-	603,92	-	-	-	-
25	& C113-1746-11 варіант 1	Трійник 20x20x20	шт	2	<u>23,07</u> -	-	46,14	-	-	-	-
26	& C1630-126-42	Кут 90град діам.20мм	шт	9	<u>9,19</u> -	-	82,71	-	-	-	-
27	RH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>6112,85</u> 6090,46	<u>5,97</u> 5,14	366,77	365,43	<u>0,36</u> 0,31	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>4,74</u> -
28	& C113-2224-14	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам.50 мм	м	6	<u>133,09</u> -	-	798,54	-	-	-	-
29	& C113-1883-1 варіант 1	Хомут для труби ПВХ діам. 50 мм	шт	6	<u>50,47</u> -	-	302,82	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C113-2269-23 варіант 1	Заглушка внутрішньої каналізації 50 мм	шт	2	<u>20,89</u> -	-	41,78	-	-	-	-
31	& C113-2269-14 варіант 1	Трійник внутрішньої каналізації 50/50x45 град.	шт	3	<u>76,17</u> -	-	228,51	-	-	-	-
32	& C113-2269-18 варіант 1	Коліно внутрішньої каналізації 50 45 град.	шт	5	<u>42,21</u> -	-	211,05	-	-	-	-
33	RH15-88-1	Установлення клапанів діаметром 50 мм	клапан	1	<u>255,68</u> 191,61	<u>9,71</u> 0,52	255,68	191,61	<u>9,71</u> 0,52	<u>2,6520</u> 0,0070	<u>2,65</u> 0,01
34	& C1630-536-13	Клапан повітряний (аератор), діаметр 50 мм	шт	1	<u>267,86</u> -	-	267,86	-	-	-	-
35	RH15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання діаметром 20 мм	1 шт	2	<u>82,62</u> 79,58	-	165,24	159,16	-	<u>1,0320</u> -	<u>2,06</u> -
36	RH15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	2	<u>1279,66</u> 919,30	-	2559,32	1838,60	-	<u>13,8720</u> -	<u>27,74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					32221,39	6049,02	<u>70,20</u> 14,54		<u>85,14</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					32221,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26102,17				
		всього заробітна плата, грн.					6063,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3337,41				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					989,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					35558,80				

		Всього по розділу 2					35558,80				
		Разом прямі витрати по кошторису					32577,59	6391,54	<u>82,70</u> 21,12		<u>89,95</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					32577,59				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26103,35				
		всього заробітна плата, грн.					6412,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3534,88				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1049,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					36112,47				

		Всього по кошторису					36112,47				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					99,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7462,18				

Склав кошторисник Н.В. Терьохіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив М.О. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]